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Maresme
Cami del Trujol g/n

41.52992
2.36348
446899
4597781

08030 - 91

Patrimoni immoble

Edifici

Modern

XVII

Dolent

Apuntalat i a punt de caure.
Lega

Pla Genera d'Ordenaci6 urbanistica

Facil

Productiu

Privada
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Mas rural als quatre vents, de planta rectangular amb la coberta de teules a dues vessantsi el carener
para-lel alafacana. Un cos afegit ala dretaté la coberta d'una Unica vessant. Conserva part de les
canalitzacions de terracuita.

Al costat hi halabassa, Iloc de cria de granotes.

Observacions:

Al costat de labassa hi ha el pou d'on treu l'aigua.
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